
UCHWAŁA NR XXIX/179/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 212.715,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 212.715,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w §8 ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 
23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021 w brzmieniu: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
 240.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 295.235 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym: 

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 254.561,00 zł, 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.840.000 zł, oraz wydatki 
w kwocie 1.840.000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 50.952.246,41 zł 

1) bieżące w wysokości – 49.556.604,20 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 1.395.642,21 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 53.560.267,89 zł 

1) bieżące w wysokości – 47.983.794,32 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 5.576.473,57 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.608.021,48 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.920,02 zł, 

2) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.604.101,46 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 130 786,00

0,00 0,00

60016 0,00 130 786,00

0,00 0,00

0,00 19 520,00

0,00 111 266,00

700 0,00 16 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 10 000,00

720 0,00 174 832,20

0,00 174 832,20

72095 0,00 174 832,20

0,00 174 832,20

0,00 166 261,402057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Informatyka 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

45 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne 0,00

0,00

Transport i łączność 0,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

2330

0940

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

0,00

0,00

130 786,00

130 786,00

166 261,40

174 832,20

174 832,20

174 832,20

174 832,20

51 000,00

10 000,00

0,00

0,00

736 000,00

736 000,00

111 266,00

19 520,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/179/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 23 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



0,00 8 570,80

750 0,00 1 060,00

0,00 0,00

75023 0,00 560,00

0,00 0,00

0,00 560,00

75075 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

756 0,00 51 273,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 273,00

0,00 0,00

0,00 1 273,00

75618 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 24 539,00

0,00 25 461,00

758 0,00 20 115,23

0,00 0,00

75814 0,00 20 115,23

0,00 0,00

0,00 20 115,23

801 -174 833,00 0,00

-174 833,00 0,00

80101 -174 833,00 0,00

-174 833,00 0,00

-174 833,00 0,00

852 -27 014,00 27 014,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 986 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 000,00

0,00

54 570,50

54 570,50

80 627,50

180 675,42

125 115,23

612 480,42

125 115,23

0,00

0,00

18 946 696,23

24 539,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

229 403,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 403,50

Szkoły podstawowe 255 460,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

355 508,42

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie 787 313,42

105 000,00

Różne rozliczenia finansowe 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 18 926 581,00

2030

2057

0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 083 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

263 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

190 000,00 215 461,00

2 084 773,00

0,00

313 757,00

0,00

1 273,00

11 052 530,00

0,00

500,00

0,00

560,00

500,00

11 929,00

0,00

0,00

0,00

11 001 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 20 777,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

0630

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

21 837,00

8 570,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2



85295 -27 014,00 27 014,00

0,00 0,00

0,00 27 014,00

-27 014,00 0,00

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 15 000,00

85502 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 334 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 334 000,00

0,00 0,00

0,00 334 000,00

razem: -201 847,00 775 080,43

-174 833,00 174 832,20

600 0,00 3 900,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 3 900,00

700 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -6 000,00 0,00250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

341 584,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

0,00

410 807,62

34 898 361,85

1 840 000,00

244 000,00

244 000,00

0,00

3 900,00

0,00

345 484,00

345 484,00

0,00

Drogi publiczne gminne

341 584,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 808,42

34 325 128,42

1 506 000,00

0,00

1 506 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 000,00

0900 800,00

bieżące

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

22 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 600,00

1 840 000,00

19 000,00

0,00

1 867 700,00

0,00

25 000,00

52 600,00

2 800,00

0,00

0,00

21 800,00

144 806,00

0,00

27 014,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 800,00

Rodzina 124 806,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

27 014,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 27 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

27 014,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-6 000,00 0,00

710 -405 696,00 0,00

-405 696,00 0,00

71095 -405 696,00 0,00

-405 696,00 0,00

-405 696,00 0,00

758 0,00 13 624,21

0,00 0,00

75814 0,00 13 624,21

0,00 0,00

0,00 13 624,21

900 0,00 18 510,00

0,00 18 510,00

90015 0,00 18 510,00

0,00 18 510,00

0,00 18 510,00

razem: -411 696,00 36 034,21

-405 696,00 18 510,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -13 128,00 28 272,00

0,00 0,00

85195 -13 128,00 28 272,00

0,00 0,00

-13 128,00 0,00

0,00 28 272,00

razem: -13 128,00 28 272,00

0,00 0,00

bieżące 14 598 098,35 14 613 242,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 128,00

Pozostała działalność 13 128,00

5

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

0,00 28 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 272,00

8

bieżące

Ochrona zdrowia 13 128,00 28 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 1 771 304,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj

1 103 000,00

Zlecone

715 814,00

18 510,00

1 395 642,21

18 510,00

18 510,00

18 510,00

13 624,21

18 510,00

13 624,21

0,00

0,00

13 624,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 696,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

405 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405 696,00

Pozostała działalność 405 696,00

Działalność usługowa 405 696,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

10 000,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0760

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 4



-626 671,00 839 386,64

-580 529,00 193 342,20

Ogółem: 50 739 530,77 50 952 246,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 513 808,42 1 126 621,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 849,00 104 849,00 104 849,00 0,00 104 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00

181 629,00 104 849,00 104 849,00 0,00 104 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00

107 145,00 47 145,00 47 145,00 0,00 47 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00

123 925,00 47 145,00 47 145,00 0,00 47 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00

76 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

010

6050

01010

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/179/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



2 408 933,00 1 158 351,00 1 158 351,00 0,00 1 158 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 582,00 1 250 582,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 067,00 146 067,00 146 067,00 0,00 146 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 575 000,00 1 304 418,00 1 304 418,00 0,00 1 304 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 582,00 1 270 582,00 0,00 0,00

2 392 146,00 1 141 564,00 1 141 564,00 0,00 1 141 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 582,00 1 250 582,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 067,00 146 067,00 146 067,00 0,00 146 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 558 213,00 1 287 631,00 1 287 631,00 0,00 1 287 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 582,00 1 270 582,00 0,00 0,00

621 524,00 621 524,00 621 524,00 0,00 621 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 266,00 138 266,00 138 266,00 0,00 138 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 790,00 759 790,00 759 790,00 0,00 759 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801,00 7 801,00 7 801,00 0,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 801,00 449 801,00 449 801,00 0,00 449 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 582,00 1 250 582,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 270 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 582,00 1 270 582,00 0,00 0,00

1 126 976,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 516,00 462 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 373,00 75 373,00 0,00 0,00

1 202 349,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 889,00 537 889,00 0,00 0,00

1 126 976,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 516,00 462 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 373,00 75 373,00 0,00 0,00

1 202 349,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 889,00 537 889,00 0,00 0,00

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

27 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 516,00 27 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00 373,00 0,00 0,00

27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 889,00 27 889,00 0,00 0,00

601 091,00 93 800,00 38 500,00 27 000,00 11 500,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 507 291,00 507 291,00 0,00 0,00

-477 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 291,00 -477 291,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 750,00 94 750,00 39 450,00 27 950,00 11 500,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 30 000,00 27 000,00 3 000,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 250,00 86 250,00 30 950,00 27 950,00 3 000,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 291,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 291,00 507 291,00 0,00 0,00

-477 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 291,00 -477 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 696,00 405 696,00 0,00 0,00

-405 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 696,00 -405 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

4300

4270

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

70005

6050

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6060

71004

710

71095

4170

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6057

6050

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

477 291,00

-447 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 291,00

-447 291,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 696,00

-405 696,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2



71 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 595,00 71 595,00 0,00 0,00

-41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 595,00 -41 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 649,89 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 649,89 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 649,89 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 649,89 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,40 19 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,40 19 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,97 2 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,97 2 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,69 3 414,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,69 3 414,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,85 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,85 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,68 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,68 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,38 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,38 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 216,50 109 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 216,50 109 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 273,50 19 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 273,50 19 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 279,13 33 279,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 279,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 279,13 33 279,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 279,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872,79 5 872,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 872,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872,79 5 872,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 872,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 097,00 3 803 097,00 3 594 447,00 2 787 655,00 806 792,00 5 000,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 157,00 3 804 157,00 3 595 507,00 2 787 655,00 807 852,00 5 000,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 482,00 2 669 482,00 2 564 082,00 2 025 118,00 538 964,00 5 000,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 042,00 2 670 042,00 2 564 642,00 2 025 118,00 539 524,00 5 000,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6059

4017

4019

4117

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

720

750

72095

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

4247

4127

4129

4307

4249

4309

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

30 000,00

0,00

71 595,00

-41 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 3



295 139,00 295 139,00 295 139,00 0,00 295 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 699,00 295 699,00 295 699,00 0,00 295 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 780,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 780,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 780,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 780,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 780,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 780,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 133 263,44 17 767 263,44 14 481 182,00 12 691 793,00 1 789 389,00 2 755 500,00 151 335,00 379 246,44 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

-309 651,00 -309 651,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 -194 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 184,75 281 184,75 27 505,00 0,00 27 505,00 253 679,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 104 797,19 17 738 797,19 14 483 687,00 12 666 793,00 1 816 894,00 2 919 179,75 151 335,00 184 595,44 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

13 333 469,50 11 983 469,50 9 540 952,00 8 421 597,00 1 119 355,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

-194 651,00 -194 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 679,75 153 679,75 0,00 0,00 0,00 153 679,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 292 498,25 11 942 498,25 9 540 952,00 8 421 597,00 1 119 355,00 2 231 679,75 115 296,00 54 570,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

2 078 000,00 2 078 000,00 0,00 0,00 0,00 2 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 679,75 153 679,75 0,00 0,00 0,00 153 679,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 679,75 2 231 679,75 0,00 0,00 0,00 2 231 679,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 691,00 57 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 134,20 -22 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 556,80 35 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 911,63 9 911,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 810,44 -3 810,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 810,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 101,19 6 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,37 1 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,36 -541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,01 871,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4190

8110

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

757

801

75075

75702

80101

zwiększenie

po zmianach

2540

4017

4117

4019

4127

4119

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 4



11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 371,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 701,00 -113 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 789,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 789,00 -14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 646,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 646,00 -34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 507,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 507,00 -4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 517,25 1 170 517,25 562 783,00 474 680,00 88 103,00 510 000,00 9 426,00 88 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 517,25 1 080 517,25 562 783,00 474 680,00 88 103,00 420 000,00 9 426,00 88 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 573,69 2 078 573,69 2 019 891,00 1 820 721,00 199 170,00 0,00 16 966,00 41 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 505,00 27 505,00 27 505,00 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 078,69 2 081 078,69 2 022 396,00 1 795 721,00 226 675,00 0,00 16 966,00 41 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 960,00 1 437 960,00 1 437 960,00 1 437 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 960,00 1 427 960,00 1 427 960,00 1 427 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 914,00 259 914,00 259 914,00 259 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 914,00 244 914,00 244 914,00 244 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134,00 3 134,00 3 134,00 0,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 015,00 911 015,00 740 654,00 718 003,00 22 651,00 167 500,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 015,00 1 011 015,00 740 654,00 718 003,00 22 651,00 267 500,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4129

4247

4307

4249

4309

2540

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

80150

4010

4110

4270

4300

4330

2540

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 5



232 561,00 222 561,00 164 561,00 22 000,00 142 561,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 561,00 272 561,00 214 561,00 22 000,00 192 561,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

204 561,00 204 561,00 154 561,00 22 000,00 132 561,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 561,00 254 561,00 204 561,00 22 000,00 182 561,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 526,00 29 526,00 29 526,00 0,00 29 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 526,00 79 526,00 79 526,00 0,00 79 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048 627,00 2 971 127,00 1 683 048,00 1 274 431,00 408 617,00 0,00 1 288 079,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 627,00 2 941 127,00 1 683 048,00 1 274 431,00 408 617,00 0,00 1 258 079,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 193,00 1 013 193,00 1 010 193,00 712 757,00 297 436,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 750,00 -51 750,00 -51 750,00 -31 250,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 443,00 981 443,00 978 443,00 681 507,00 296 936,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 124,00 168 124,00 168 124,00 135 333,00 32 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 124,00 178 124,00 178 124,00 135 333,00 42 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 608,00 345 608,00 343 608,00 160 600,00 183 008,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 750,00 -51 750,00 -51 750,00 -31 250,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 858,00 293 858,00 291 858,00 129 350,00 162 508,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 448,00 125 448,00 125 448,00 125 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 448,00 100 448,00 100 448,00 100 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

851

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Świadczenia społeczne

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

855

85154

85215

85501

85502

85504

zwiększenie

po zmianach

3110

2910

2910

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 6



24 058,00 24 058,00 24 058,00 24 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058,00 19 058,00 19 058,00 19 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423,00 3 423,00 3 423,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 658,00 164 658,00 164 658,00 0,00 164 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 658,00 144 658,00 144 658,00 0,00 144 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 460,98 2 215 460,98 2 215 460,98 86 568,00 2 128 892,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 460,98 2 549 460,98 2 549 460,98 86 568,00 2 462 892,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 000,00 1 506 000,00 1 506 000,00 66 368,00 1 439 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 66 368,00 1 773 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 874,00 1 437 874,00 1 437 874,00 0,00 1 437 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 970,00 333 970,00 333 970,00 0,00 333 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 844,00 1 771 844,00 1 771 844,00 0,00 1 771 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 954 111,27 1 112 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 060 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 300,27 1 841 300,27 0,00 0,00

-234 450,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 450,00 -229 450,00 0,00 0,00

254 450,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 450,00 249 450,00 0,00 0,00

2 974 111,27 1 112 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 060 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 300,27 1 861 300,27 0,00 0,00

2 395 399,27 636 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 584 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 800,27 1 758 800,27 0,00 0,00

-234 450,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 450,00 -229 450,00 0,00 0,00

254 450,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 450,00 249 450,00 0,00 0,00

2 415 399,27 636 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 584 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 800,27 1 778 800,27 0,00 0,00

4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 717,00 9 717,00 9 717,00 0,00 9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 636,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 636,27 1 110 636,27 0,00 0,00

-229 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 450,00 -229 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 186,27 881 186,27 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 450,00 249 450,00 0,00 0,00

303 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 450,00 303 450,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

90002

92109

900

921

4300

4280

4300

4210

6059

6220

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 475 350,27

1 704 800,27

-229 450,00

0,00

1 475 350,27

1 704 800,27

-229 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

881 186,27

0,00

0,00

1 110 636,27

-229 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

4410

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 7



533 649,00 236 516,00 56 516,00 0,00 56 516,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 133,00 297 133,00 0,00 0,00

-4 801,00 -4 801,00 -4 801,00 0,00 -4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

529 848,00 231 715,00 51 715,00 0,00 51 715,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 133,00 298 133,00 0,00 0,00

336 849,00 39 716,00 39 716,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 133,00 297 133,00 0,00 0,00

-4 801,00 -4 801,00 -4 801,00 0,00 -4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

333 048,00 34 915,00 34 915,00 0,00 34 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 133,00 298 133,00 0,00 0,00

25 516,00 25 516,00 25 516,00 0,00 25 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 801,00 -4 801,00 -4 801,00 0,00 -4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 715,00 20 715,00 20 715,00 0,00 20 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 720,00 103 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

104 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 720,00 104 720,00 0,00 0,00

38 715 879,69 32 795 268,12 26 113 131,68 18 070 021,00 8 043 110,68 4 058 792,00 1 877 018,00 434 546,44 0,00 311 780,00 5 920 611,57 5 920 611,57 0,00 0,00

-1 197 943,00 -491 202,00 -86 551,00 -56 250,00 -30 301,00 -90 000,00 -30 000,00 -194 651,00 0,00 -90 000,00 -706 741,00 -706 741,00 0,00 0,00

1 395 514,64 1 032 911,64 584 582,00 950,00 583 632,00 253 679,75 0,00 194 649,89 0,00 0,00 362 603,00 362 603,00 0,00 0,00

38 913 451,33 33 336 977,76 26 611 162,68 18 014 721,00 8 596 441,68 4 222 471,75 1 847 018,00 434 545,33 0,00 221 780,00 5 576 473,57 5 576 473,57 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 786,31 96 786,31 82 066,99 0,00 82 066,99 14 719,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,59 -238,59 0,00 0,00 0,00 -238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,59 238,59 238,59 0,00 238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 786,31 96 786,31 82 305,58 0,00 82 305,58 14 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 786,31 96 786,31 82 066,99 0,00 82 066,99 14 719,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,59 -238,59 0,00 0,00 0,00 -238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,59 238,59 238,59 0,00 238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 786,31 96 786,31 82 305,58 0,00 82 305,58 14 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 719,32 14 719,32 0,00 0,00 0,00 14 719,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,59 -238,59 0,00 0,00 0,00 -238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 480,73 14 480,73 0,00 0,00 0,00 14 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 108,72 81 108,72 81 108,72 0,00 81 108,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,59 238,59 238,59 0,00 238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 347,31 81 347,31 81 347,31 0,00 81 347,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128,00 13 128,00 12 908,00 5 862,29 7 045,71 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144,00 15 144,00 14 904,00 2 506,22 12 397,78 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 272,00 28 272,00 27 812,00 8 368,51 19 443,49 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128,00 13 128,00 12 908,00 5 862,29 7 045,71 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144,00 15 144,00 14 904,00 2 506,22 12 397,78 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 272,00 28 272,00 27 812,00 8 368,51 19 443,49 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801

80153

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia

2830

4240

851

85195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

92601

926

6050

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

182 094,00

0,00

0,00

182 094,00

182 094,00

0,00

182 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 687 444,27

2 364 185,27

-676 741,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

PlanNazwa dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Zlecone

4

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 8



220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 884,78 4 884,78 4 884,78 4 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,22 2 115,22 2 115,22 2 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,51 122,51 122,51 122,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,51 171,51 171,51 171,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532,01 6 532,01 6 532,01 0,00 6 532,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978,50 1 978,50 1 978,50 0,00 1 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 510,51 8 510,51 8 510,51 0,00 8 510,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 419,28 10 419,28 10 419,28 0,00 10 419,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 419,28 10 419,28 10 419,28 0,00 10 419,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 598 098,35 14 598 098,35 1 514 913,03 526 023,29 988 889,74 14 719,32 13 068 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,59 -238,59 0,00 0,00 0,00 -238,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 382,59 15 382,59 15 142,59 2 506,22 12 636,37 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 613 242,35 14 613 242,35 1 530 055,62 528 529,51 1 001 526,11 14 480,73 13 068 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4010

3020

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 9



Rok
rozp.

Zak.
Środki własne
budżetowe 

RPO WP PROW

Fundusz
Dróg

Samorządo
wych

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

1)

0

20 000,000

0 10 000,00

10 000,00

130 000,00

43 720,00

70 000,00

30 000,00

3 780,00

55 000,00

341 584

0

770

0

0

250 000

390 000,0016 605

0

354 000,00

69 000,00

9 000

0 15 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

320 000

20 000
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

10 000

43 720

130 770

30 000

406 605
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

69 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

64 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

15 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

10 000

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka 

600 60016

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Finansowanie 2021
Środki do
wykonania
w latach

następnych

Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej 2021
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

722 152 26 568

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

13 000

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

010 01010 Przebudowa wodociągu w ulicy Dworcowej w Dąbrowie Białostockiej

010 01010
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zwierzyńcu Wielkim - program funkcjonalno-
użytkowy

010 01010 Budowa wodociągu w Stocku - dokumentacja projektowa

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie

13 000,00

60 000,00

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

Łączne
koszty

finansowe

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

60 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

3 780

70005

700 70005
Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem
podziemnym przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021

2021

700

710 71095
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w Dąbrowie Białostockiej -
dokumentacja projektowa

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 103525B Jaczno-Grzebienie gm. Dąbrowa Białostocka 2021

Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie Biał. 600 60016

600

600 60016
Przebudowa drogi - działka gminna nr 78 w obrębie Wroczyńszczyzna o długości ok.
250 mb. - dokumentacja projektowa

2021

60016
Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dąbrowie Biał. po wykonaniu instalacji kanalizacji
deszczowej

2021

600

700

60016
Przebudowa drogi - działka gminna nr 80 w obrębie Wroczyńszczyzna o długości ok.
420 mb. - dokumentacja projektowa

2021

921 92109
Zagospodarowanie terenu działki gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Białostockiej -
dokumentacja projektowa

2021

70005
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na działce o nr geod.
67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka - etap I

2021

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/179/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



1)

1)

2020 1)

2021

5 269 832 69 308 2 458 000,30 594 164 103 140 341 584 50 0001 653 635,27

0

594 164

78 954,00

407 551,00

15 500,00

64 000,00

11 319,00

16 280,00

10 498,00

11 445,00

16 444,00

18 289,30

11 000,000

0
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

18 289

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

11 000

453 635,27

103 140

0

0

0

0

0

11 445

182 094

64 000

15 500

16 280

10 498

16 444

926

OGÓŁEM:

92601 Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka 2021

926 92601 Budowa ogrodzenia we wsi Harasimowicze 2021

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

11 319

754 75412 Rozbudowa garażu strażackiego we wsi Kamienna Stara 2021

60016 Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek na dz. nr 37 2021600

700 70005
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na działce o nr geod.
67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka - etap II

2021

700 70005 Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka 2021

700 70005 Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu Wielkim 2021

Zakup kotła warzelnego gazowego do kuchni szkolnej 2021

2021

801 80148

852 85295 Utworzenie punktu Klubu "Senior+" w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Tysiąclecia 8

926 92601 Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjno-integracyjnej w miejscowości Szuszalewo 2021

921

926

92109
Przebudowa i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką wiatrołapu istniejącego
budynku użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie
Białostockiej

926 92601 Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 2021

92601
Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w zakresie przebudowy płyty
boiska sportowego terenów przyległych oraz przebudowy i termomodernizacji
istniejącego budynku zaplecza sportowego - dokumentacja projektowa

2021

2021600 60016 Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

50 000

205 000,00

16 000,00

195 000,00

77 500,00

29 720,00

0

0

0

0

0

16 365

475 000

475 000

Szkoła Podstawowa w
Zwierzyńcu Wielkim

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Różanymstoku

Szkoła Podstawowa w
Dabrowie Białostockiej

680 000

670 000

1 521 715

77 500
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

16 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

29 720

801 80101 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Różanymstoku 2021

1) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/179/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie uruchomienia 
przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej na linii komunikacyjnej: 
a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez 
Trzciankę, Sidrę 
b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, 
Suchowola 

2 218,21  

851 85111 6220 
SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - dostawa i 
montaż mechanizmu dźwigu towarowego 
kuchennego - dofinansowanie 

10 000,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

20 000,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i 
Sokółce 

31 356,00  

921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 303 450,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  584 080,00 

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 82 500,00  

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  456 212,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 231 679,75 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 420 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  267 500,00 

801 80153 2830 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia - dotacja podręcznikowa 14 480,73  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  
921 92120 2720 Ochrona zabytków 20 000,00  
926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 707 004,94 3 959 471,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/179/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

WYKAZ  WNIOSKÓW  NA  FUNDUSZ SOŁECKI GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 2021 ROK 

Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie Wartość 
zadania 

Wartość 
zadania 

Bagny - Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach 16 279,94 16 279,94 

Bity Kamień - Podłączenie wsi do sieci wodociągu 9 144,65 9 144,65 
Brzozowo - Remont drogi – działka nr 292 11 933,15 11 933,15 

- Nawiezienie pospółki i  równanie drogi nr 267/1 7 598,63 
Brzozowo kol. 

- Nawiezienie pospółki i  równanie drogi nr 273 7 000,00 
14 598,63 

Grabowo - Naprawa drogi przez podsypanie żwirem na działce nr 102 13 901,51 13 901,51 
- Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany (ciąg dalszy) 15 500,00 

Grodziszczany 
- Tabliczki numeracyjne dla mieszkańców kolonii Grodziszczany 3 322,40 

18 822,40 

Grzebienie - Remont drogi gminnej nr 103525B 16 156,92 16 156,92 
Hamulka - Płyta gumowa na place zabaw 11 318,04 11 318,04 

- Budowa ogrodzenia  11 000,00 
- Zakup lampy solarnej 1 800,00 
- Rekultywacja terenu 1 000,00 

Harasimowicze 

- Prace porządkowe przy altanie 716,62 

14 516,62 

Harasimowicze kol. - Naprawa drogi nr 424 11 277,04 11 277,04 
Jaczno - Remont Świetlicy Wiejskiej w Jacznie 10 251,85 10 251,85 

- Obsługa kosiarki  1 082,81 
Jałówka 

- Remont drogi gminnej nr 124501B 14 500,00 
15 582,81 

Jasionówka - Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka 16 443,97 16 443,97 
Jasionówka kol. - Naprawa dróg żwirowych dz. nr 123,119, 369, 344 13 696,47 13 696,47 
Kamienna Nowa - Naprawa drogi gruntowej w działce gminnej nr 293 w Kamiennej Nowej 13 942,52 13 942,52 
Kamienna Stara - Rozbudowa garażu strażackiego 18 289,30 18 289,30 
Kamienna Stara kol. - Remont dróg żwirowych nr dz. 611/2, 614, 413, 617 10 825,95 10 825,95 
Kirejewszczyzna - Asfaltowanie drogi gminnej 103514B w Kirejewszczyźnie 10 128,83 10 128,83 
Kropiwno - Remont drogi dz. nr 194/3 12 958,34 12 958,34 

- Wytyczenie drogi gminnej nr 251 2 000,00 
Krugło 

- Remont drogi gminnej nr 251 12 885,69 
14 885,69 

Kuderewszczyzna - Remont dróg nr 182, 180, 181  11 687,11 11 687,11 
- Remont drogi dz.nr 107 (Odkrzaczanie, odkamienianie, podsypanie żwirem i 
remont przepustu) 10 000,00 

Lewki 
- Zakup materiałów do kosiarki 989,98 

10 989,98 

- Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie drogi nr 443 7 000,00 
Łozowo 

- Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie drogi nr 198 8 008,71 
15 008,71 

Łozowo kol. - Naprawa nawierzchni drogi 432 11 892,15 11 892,15 
- Remont drogi Nr 511 2 000,00 

Małowista 
- Remont drogi Nr 836 13 459,79 

15 459,79 

- Odnowienie miejsc spotkań 4 000,00 
Małyszówka 

- Utwardzenie drogi do boiska 7 801,00 
14 926,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



- Zakup stołu i rakietek do pinponga 2 199,00 
- Zakup farby antypoślizgowej  926,69 
- Naprawa drogi nr 159 6 000,00 

Małyszówka kol. 
- Naprawa drogi nr 177 6 097,18 

12 097,18 

- Remont drogi na działce 196 9 000,00 
Miedzianowo 

- Remont drogi na działce nr 242 3 630,28 
12 630,28 

Mościcha - Naprawa nawierzchni drogi dojazdowej do pól na działce nr 29 10 046,81 10 046,81 
- Remont drogi nr 303, 101/3 i usunięcie karczy 8 000,00 

Nierośno 
- Podsypka i równanie drogi nr 417 11 519,52 

19 519,52 

- Podsypanie i wyrównanie drogi nr 225,220 2 475,61 
- Remont i odkrzaczanie drogi nr 214 6 000,00 Nowa Wieś 
- Remont i odkrzaczanie drogi nr 303 6 000,00 

14 475,61 

- Pokrycie kosztów całonocnego, całorocznego oświetlenia ulicznego 1 000,00 
Nowinka 

- Remont drogi gminnej nr 60 9 169,84 
10 169,84 

- Podsypanie drogi żwirem nr 112 4 384,23 
- Ukończenie poddasza nad świetlicą i remizą 5 000,00 
- Podsypanie drogi żwirem nr 50 2 000,00 
- Obsadzenie placu przy świetlicy tujami 500,00 

Olsza 

- Oświetlenie na boisku 500,00 

12 384,23 

- Remont drogi działka nr 155 3 000,00 
- Remont drogi działka nr 153 3 000,00 Osmołowszczyzna 
- Remont drogi działka nr 172 8 516,62 

14 516,62 

Ostrowie - Remont remizy strażackiej w Ostrowiu 15 623,82 15 623,82 
- Remont dróg nr 275, 277 10 019,84 

Ostrowie kol. 
- Zakup tabliczki dojazdowej 150,00 

10 169,84 

Pięciowłóki - Modernizacja drogi gminnej o numerze  (72, 74, 35/1, 76 ) 10 620,92 10 620,92 
- Remont drogi od szosy do lasu nr 46 8 000,00 

Podbagny 
- Remont drogi gminnej nr 45 1 636,74 9 636,74 

- Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Reszkowcach 3 617,36 
- Zakupy na rzecz OSP w Reszkowcach 2 000,00 
- Remont świetlicy wiejskiej w Reszkowcach 1 000,00 

Reszkowce 

- Remont drogi 129/2 oraz wymiana przepustów 12 000,00 

18 617,36 

Sadek - Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek na dz. nr 
37 10 497,89 10 497,89 

Sadowo - Wytyczenie środka dróg Nr 122 i 410 oraz odkrzaczanie i remont tych dróg 
poprzez wynajęcie koparki 12 712,29 12 712,29 

- Naprawa nawierzchni żwirowej na działce nr 58  10 379,91 
Sławno 

- Tabliczka informacyjna – Sławno 17-20   200,00 
10 579,91 

Stock - Remont drogi działki nr 167 i 190 20 421,69 20 421,69 

Suchodolina - Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 11 072,00 11 072,00 

Szuszalewo - Remont drogi gminnej nr 313 13 655,46 13 655,46 
Trzyrzeczki - Podsypanie i wyrównanie drogi nr 511 Trzyrzeczki - Małowista 10 989,98 10 989,98 
Wesołowo - Remont drogi dz. nr 68 polegający na podsypaniu i wyrównaniu 9 677,75 9 677,75 

Wiązówka - Remont drogi gminnej działka nr geod. 79 poprzez wyrównanie i utwardzenie 
nawierzchni żwirem 10 743,94 10 743,94 

Wroczyńszczyzna - Utwardzenie wjazdów na posesje we wsi Wroczyńszczyzna 11 359,05 11 359,05 
Zwierzyniec Mały - Remont drogi działka nr 1 9 269,12 11 769,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2



- Remont drogi działka nr 9 2 500,00 
- Remont drogi dz. nr 228/1 13 844,68 

Zwierzyniec Wielki 
- Remont drogi dz. nr 215 1 000,00 

14 844,68 

 Razem: 673 751,59 673 751,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/179/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie: 

1) 19.520 zł w dziale 600 - „Transport i łączność” w związku z otrzymaną płatnością za 2020 rok od 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarna Białostocka za remont drogi 
dojazdowej na działkach nr 354 i 358 w miejscowości Grzebienie. 

2) 111.266 zł z dotacji celowej z budżetu województwa podlaskiego w dziale 600 - „Transport i łączność” 
z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 1.400 m, położonej 
w gminie Dąbrowa Białostocka w obrębie Brzozowo, na działce nr 267/1 

3) 3.900 zł w dziale 600 - „Transport i łączność” w związku ze zwrotem środków niewygasających 
niewykorzystanych do dnia 30 czerwca 2021 roku. 

4) 10.000,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” z tytułu wpływów za zwrot kosztów eksploatacji 
pomieszczeń MOPS oraz biblioteki w Różanymstoku 

5) 560 zł w dziale 750 - „Administracja publiczna”  z tytułu zwrotu przez Krajową Informację Skarbową kosztów 
postępowania sądowego 

6) 500 zł w dziale 750 - „Administracja publiczna”  z tytułu ufundowania przez Bank Spółdzielczy w Sokółce 
nagród dla hodowców koni podczas wystawy 

7) 1.273 zł w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.80.2021.KG z tytułu rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu państwa 

8) 50.000 w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” z tytułu wpływów z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  przekazania opłat od napojów alkoholowych  przez urząd 
skarbowy 

9) 33.739,44 zł w dziale 758 - „Różne rozliczenia” z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr 
FB-II.3111.85.20221.WS 

10) 5.144 zł w dz. 851 „Ochrona zdrowia” z przeznaczeniem na transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej  

11) 10.000 zł w dz. 851 „Ochrona zdrowia” z przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin na promocję 
szczepień przeciw COVID-19 

12) 20.000 zł w dz. 855 „Rodzina” z tytułu zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz odsetek od tych dotacji 

13) 334.000 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami 

14) 18.510 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” z tytułu końcowego rozliczenia za 
2019 rok projektu "Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła oraz montaż efektywnego energetycznie 
oświetlenia na terenie gminy Dąbrowa Białostocka" 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych o kwotę 405.696 zł w dziale 710 - „Działalność 
usługowa” na realizację zadania „Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie 
Białostockiej” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 1



3. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków budżetowych w kwocie: 

1) w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” z przeznaczeniem na: 

a) 13.000 zł na realizację zadania „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zwierzyńcu Wielkim - program 
funkcjonalno-użytkowy” 

b) 3.780 zł na realizację zadania „Budowa wodociągu w Stocku - dokumentacja projektowa” 

2) w dziale 600 - „Transport i łączność” zwiększono wysokość wydatków z przeznaczeniem na: 

a) 10.000 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi - działka gminna nr 78 w obrębie Wroczyńszczyzna 
o długości ok. 250 mb. - dokumentacja projektowa” 

b) 10.000 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi - działka gminna nr 80 w obrębie Wroczyńszczyzna 
o długości ok. 420 mb. - dokumentacja projektowa” 

c) 30.000 zł na bieżące utrzymanie dróg 

d) 111.266 zł modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 1.400 m, położonej w gminie 
Dąbrowa Białostocka w obrębie Brzozowo, na działce nr 267/1 

3) w dziale 700 - „Transport i łączność” zwiększono wysokość wydatków z przeznaczeniem na: 

a) 75.000 zł na realizację zadania „Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze 
zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie” 

b) 373 zł na realizację zadania „Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie” 

4) 950 zł w dziale 710 - „Działalność usługowa” z przeznaczeniem na wynagrodzenie członkom gminnej komisji 
urbanistycznej 

5) 163.679,75 w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wysokość wydatków bieżących na dotację dla szkół 
podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 

6) 229.450 zł w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dotację majątkową dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Biał. 

7) 1.000 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna” zwiększono wysokość wydatków z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w zakresie przebudowy płyty boiska 
sportowego terenów przyległych oraz przebudowy i termomodernizacji istniejącego budynku zaplecza 
sportowego - dokumentacja projektowa” 

4. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków budżetowych w kwocie: 

1) 477.291 zł w dziale 710 - „Działalność usługowa” z przeznaczeniem na realizację zadania „Rewitalizacja 
terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie Białostockiej”  (środki RPO WP - 405.696 zł, 
środki własne 71.595 zł) 

2) 90.000 zł w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” z przeznaczeniem na spłatę odsetek od samorządowych 
papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów 

3) 30.000 zł w dziale 852 - "Pomoc społeczna" na wypłatę dodatków mieszkaniowych 

4) 51.750 zł w dziale 855 „Rodzina” w związku z bieżącą realizacją budżetu 

5) 229.450 zł w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na realizację zadania „Przebudowa 
i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką wiatrołapu istniejącego budynku użyteczności publicznej 
w ramach rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej” 

5. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonego wniosku wsi 
Małyszówka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85DF3C-AE5C-4E8D-8685-04A2961C123D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 4


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 14

	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 7

	Załącznik 6 Ustęp 4
	Załącznik 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 6 Ustęp 5


